Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  28.03.2018 г.                                    № 362
г. Кореновск

 «О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский   район  Совет  муниципального
образования Кореновский район   РЕШИЛ:
           1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Бурлака

Валентину
Петровну

-  заведующего  сельским  домом  культуры  поселка
Мирный  муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  «Городской  дом  культуры   Кореновского
городского поселения  № 1»;

2. Котлярову
Татьяну  Петровну

- бухгалтера по учету горюче-смазочных материалов
крестьянского хозяйства «Астор»;

3. Малышко
Марину
Михайловну

-  учителя  музыки  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  14
муниципального образования Кореновский район;

4. Метеревскую
Антонину
Анатольевну

-  директора  муниципального общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной школы № 15 муниципального
образования Кореновский район;

5. Мозер
Нину Иосифовну

-  учителя  биологии  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  8
муниципального образования Кореновский район;

6. Пегину
Нелли Петровну

-  ведущего  специалиста  общего  отдела
администрации  Дядьковского  сельского  поселения
Кореновского района;

7. Ткачеву
Ольгу Анатольевну

-  главу  Дядьковского  сельского  поселения
Кореновского района;

2

8. Федотову
Наталью
Васильевну

- пенсионера;

9. Ходас
Анатолия
Александровича

-  заместителя  директора  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Кореновский
городской парк культуры и отдыха»

10. Пак
 Олег Анатольевич

-  Председатель  территориальной  избирательной
комиссии Кореновская

    1.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Бурлака  Валентине  Петровне,
Котляровой  Татьяне   Петровне,   Малышко  Марине  Михайловне,  Метеревской
Антонине  Анатольевне,   Мозер  Нине  Иосифовне,   Пегиной  Нелли  Петровне,
Ткачевой Ольге Анатольевне,  Федотовой Наталье Васильевне,  Ходас  Анатолию
Александровичу единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч рублей за счет
средств, предусмотренных ведомственной целевой программой «Стимулирование
активного  участия  граждан в  социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  разместить  (опубликовать)
полный  текст  настоящего  решения  в  электронном  СМИ  в   информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его  размещение  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
социальным  вопросам:  здравоохранения,  культуры,  образования,  физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Андреев).
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН